
45 43 41

START 

HONOROWY


RADOM, ul. 25 Czerwca, skrzyżowanie z ul. Żeromskiego, z prawej 

Pomnik
2,2 14:55:00 25 km/h

Dojazd do startu ostrego 1 okrążenie 2,2 km

START 

OSTRY


RADOM, ul. 25 Czerwca, skrzyżowanie z ul. Żeromskiego, z prawej 

Pomnik
0,0 0,0 178,2 15:00:00 15:00:00 15:00:00

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. 25 Czerwca w ul. Struga 0,8 0,8 177,4 15.01 15.01 15.01

 z ul. Struga w ul. Niedziałkowskiego 0,3 1,1 177,1 15.01 15.01 15.01

 po łuku w Żeromskiego 0,6 1,7 176,5 15.02 15.02 15.02

 z ul. Żeromskiego w ul. Słowackiego 0,1 1,8 176,4 15.02 15.02 15.02

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Słowackiego w ul. 25 Czerwca 0,3 2,1 176,1 15.02 15.02 15.03

linia STARTU  ul. 25 Czerwca, miejsce startu honorowego i ostrego 0,1 2,2 176,0 15.02 15.03 15.03

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. 25 Czerwca w ul. Struga 0,8 3,0 175,2 15.04 15.04 15.04

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Wernera w ul. Mireckiego 1,7 4,7 173,5 15.06 15.06 15.06


na rondzie ze światłami dr. w kierunku Potworów, w ul. Okulickiego, 

wysepka
0,4 5,1 173,1 15.06 15.07 15.07

7/740 

ul. Okulickiego, skrzyżowanie ze światłami, z lewej ul. Kielecka, z prawej ul. 

Czarnieckiego, skrzyżowanie z drogą nr 7,  drogą w kierunku Potworów, 

wjazd na drogę 740 

1,3 6,4 171,8 15.08 15.08 15.09

740  WACYN 1,2 7,6 170,6 15.10 15.10 15.11

740  BIELICHA 0,5 8,1 170,1 15.10 15.11 15.11

740  MILEJOWICE 1,4 9,5 168,7 15.12 15.13 15.13

740  MLECZKÓW 1,9 11,4 166,8 15.15 15.15 15.16

740  PODLESIE MLECZKOWSKIE 2,3 13,7 164,5 15.18 15.19 15.20

740  NATALIN 0,4 14,1 164,1 15.18 15.19 15.20

740  ZAKRZEW 0,8 14,9 163,3 15.19 15.20 15.21

733   drogą w kierunku Wolanów 733, zjazd z drogi nr 740 0,6 15,5 162,7 15.20 15.21 15.22

733  GOLĘDZIN 2,0 17,5 160,7 15.23 15.24 15.25


na skrzyżowaniu drogą w kierunku Krzyszkowice 5, z lewej droga w 

kierunku Radom 10, zjazd z drogi nr 733
0,7 18,2 160,0 15.24 15.25 15.26

 JASZKOWICE 0,7 18,9 159,3 15.25 15.26 15.27

 JAROSŁAWICE 2,8 21,7 156,5 15.28 15.30 15.31

 KRZYSZKOWICE 1,5 23,2 155,0 15.30 15.32 15.33


na skrzyżowaniu drogą w kierunku Wawrzyszów, z prawej droga w kierunku 

Przytyk
0,1 23,3 154,9 15.31 15.32 15.34

 drogą w  kierunku Młódnice 2 0,1 23,4 154,8 15.31 15.32 15.34

 MŁÓDNICE 1,1 24,5 153,7 15.32 15.34 15.35

 główną drogą, z prawej droga 2,3 26,8 151,4 15.35 15.37 15.39

 na tamę 0,5 27,3 150,9 15.36 15.38 15.39

 WÓLKA DOMANIOWSKA 0,8 28,1 150,1 15.37 15.39 15.41

 DOMANIÓW 0,4 28,5 149,7 15.38 15.39 15.41

 główną drogą, z lewej droga 0,4 28,9 149,3 15.38 15.40 15.42

 przy Kapliczce 1,3 30,2 148,0 15.40 15.42 15.44

 POTKANNA 1,1 31,3 146,9 15.41 15.43 15.45

 główną drogą, z lewej droga 0,9 32,2 146,0 15.42 15.44 15.47

 główną drogą, z prawej droga 0,2 32,4 145,8 15.43 15.45 15.47

 główną drogą, z prawej droga 0,0 32,4 145,8 15.43 15.45 15.47

 WRZOS 1,2 33,6 144,6 15.44 15.46 15.49

 WRZESZCZÓW 2,3 35,9 142,3 15.47 15.50 15.52

740  na skrzyżowaniu wjazd na drogę nr 740 1,5 37,4 140,8 15.49 15.52 15.54

740  WOLA WRZESZCZOWSKA 1,2 38,6 139,6 15.51 15.53 15.56

740  GRABOWA 1,3 39,9 138,3 15.53 15.55 15.58

740  POTWORÓW 3,5 43,4 134,8 15.57 16.00 16.03

740
LOTNY 

FINISZ
 POTWORÓW, ul. Radomska, z lewej Straż Pożarna 1,3 44,7 133,5 15.59 16.02 16.05

48  ŁOJKÓW 1,1 45,8 132,4 16.01 16.03 16.07

48  KLWÓW 4,7 50,5 127,7 16.07 16.10 16.13

48  ODRZYWÓŁ 5,5 56,0 122,2 16.14 16.18 16.21

728  w ul. Warszawską, drogą w kierunku Grójec 728, zjazd z drogi 48 0,9 56,9 121,3 16.15 16.19 16.23

728
PREMIA 

SPECJALNA
 ODRZYWÓŁ, ul. Warszawska 53, z prawej UG 0,4 57,3 120,9 16.16 16.19 16.23

728  ŻDŻARKI 3,8 61,1 117,1 16.21 16.25 16.29

728  WÓLKA MAGIEROWA 4,6 65,7 112,5 16.27 16.31 16.36

728  NOWE MIASTO NAD PILICĄ 1,3 67,0 111,2 16.29 16.33 16.38

 w ul. Piliczną, zjazd z drogi nr 728 0,8 67,8 110,4 16.30 16.34 16.39

 po łuku w ul. Browarną, z prawej ul. Bielińskiego 0,4 68,2 110,0 16.30 16.35 16.39

1 ETAP

Radom - Łódź

29 czerwca 2016 - środa 

  Km. 178,2

nr drogi Le point du parcourse / miejsce

de 

l'arrivé

e / od 

startu

du  

départ/ 

do 

mety

Horaire Moyenne Course / 

prędkość kolumny wyścigu



 na skrzyżowaniu z ul. Browarnej w ul. Targowa 0,3 68,5 109,7 16.31 16.35 16.40

PREMIA 

GÓRSKA
 NOWE MIASTO NAD PILICĄ, ul. Targowa 0,0 68,5 109,7 16.31 16.35 16.40

 na skrzyżowaniu z ul. Targowej w Plac Kościuszki 0,0 68,5 109,7 16.31 16.35 16.40

728  na skrzyżowaniu z pl. Kościuszki w ul. Warszawską, wjazd na dr 728 0,1 68,6 109,6 16.31 16.35 16.40

728/707  na rondzie drogą w kierunku Rzeczyca, zjazd z drogi 728, wysepki 0,7 69,3 108,9 16.32 16.36 16.41

LOTNY 

FINISZ
 NOWE MIASTO NAD PILICĄ, ul. Tomaszowska 47 0,8 70,1 108,1 16.33 16.37 16.42

 ŁĘGONICE 1,1 71,2 107,0 16.34 16.39 16.44

 DOMANIEWICE 5,7 76,9 101,3 16.42 16.47 16.52

 ROSZKOWA WOLA 2,9 79,8 98,4 16.46 16.51 16.56

 LUBOCZ 2,6 82,4 95,8 16.49 16.54 17.00

 ŁĘG 3,9 86,3 91,9 16.55 17.00 17.06

 RZECZYCA 1,4 87,7 90,5 16.56 17.02 17.08

726 
ul. Kitowicza, z prawej droga w kierunku Tomaszów Mazowiecki 726, wjazd 

na drogę 726
1,2 88,9 89,3 16.58 17.04 17.10

726  główną drogą, ul. Kitowicza, z prawej droga 0,0 88,9 89,3 16.58 17.04 17.10

726 
ul. Kitowicza drogą w kierunku Opoczno, z prawej droga w kierunku  

Królowa Wola
0,2 89,1 89,1 16.58 17.04 17.10

726  LICIĄŻNA 4,9 94,0 84,2 17.05 17.11 17.17

726  na skrzyżowaniu drogą w kierunku Opoczno 4,0 98,0 80,2 17.10 17.16 17.23

726  INOWŁÓDZ 0,0 98,0 80,2 17.10 17.16 17.23

48  z ul. Tuwima w ul. Spalską, drogą w kierunku Tomaszów Mazowiecki, wjazd 0,5 98,5 79,7 17.11 17.17 17.24

48
PREMIA 

SPECJALNA
 INOWŁÓDŹ, z prawej droga do Kopalni Chalcedon 1,2 99,7 78,5 17.12 17.19 17.25

48
POCZĄTEK 

BUFETU
 TEOFILÓW 0,8 100,5 77,7 17.14 17.20 17.27

48  SPAŁA 3,6 104,1 74,1 17.18 17.25 17.32

48
KONIEC 

BUFETU
 KM SPAŁA 1,5 105,6 72,6 17.20 17.27 17.34

48  ### niestrzeżony jednotorowy km 2/9 Tomaszów - Spała 4,4 110,0 68,2 17.26 17.33 17.40

 w ul. Spalską, drogą w kierunku Centrum, zjazd z drogi 48 0,0 110,0 68,2 17.26 17.33 17.40

 TOMASZÓW MAZOWIECKI 0,9 110,9 67,3 17.27 17.34 17.42

 ### automatyczny, wielotorowy 1,0 111,9 66,3 17.29 17.36 17.43

LOTNY 

FINISZ
 TOMASZÓW MAZOWIECKI, ul. Szeroka, z prawej ul. Koplina 2,4 114,3 63,9 17.32 17.39 17.47

 Rondo Andersa, objazd prawą stroną, ul. Orzeszkowej 0,4 114,7 63,5 17.32 17.40 17.47

 na rondzie (prawą stroną) 1,2 115,9 62,3 17.34 17.41 17.49

48  na rondzie (prawą stroną) 0,5 116,4 61,8 17.35 17.42 17.50

48/713  Rondo objazd lewą stroną ul. Ujezdzką, drogą nr 713  kierunek  Łódź 1,4 117,8 60,4 17.37 17.44 17.52

713 
na rondzie w ul. Ujezdzką, drogą w kierunku Łódź 713, zjazd z drogi nr 48, 

wysepki
0,0 117,8 60,4 17.37 17.44 17.52

713  KOMORÓW 0,3 118,1 60,1 17.37 17.44 17.52

713  ZABORÓW 0,8 118,9 59,3 17.38 17.45 17.54

713  TOBIASZE 2,1 121,0 57,2 17.41 17.48 17.57

713  SANOGRODZ 1,5 122,5 55,7 17.43 17.50 17.59

713  UJAZD 1,5 124,0 54,2 17.45 17.53 18.01

713/715 
na rondzie w ul. Rokicińską, drogą w kierunku Łódź 713, wysepki, 

lewostronnie
1,7 125,7 52,5 17.47 17.55 18.03

713  JÓZEFIN 0,6 126,3 51,9 17.48 17.56 18.04

713  BRONISŁAWÓW 1,4 127,7 50,5 17.50 17.58 18.06

713  BUKÓW 1,7 129,4 48,8 17.52 18.00 18.09

713  ROKICNY 5,7 135,1 43,1 18.00 18.08 18.17

713  ROKICINY KOLONIA 1,9 137,0 41,2 18.02 18.11 18.20

713  ### automatyczny, dwutorowy km 144/3 0,8 137,8 40,4 18.03 18.12 18.21

713  ŁAZANOWSKA WOLA 0,8 138,6 39,6 18.04 18.13 18.22

713  KARPIN 3,7 142,3 35,9 18.09 18.18 18.28

713  KUROWICE 1,3 143,6 34,6 18.11 18.20 18.30

713/714  na rondzie drogą w kierunku Łódź 713, wysepki 0,5 144,1 34,1 18.12 18.21 18.30

713  BUKOWIEC 1,5 145,6 32,6 18.14 18.23 18.33

713  KRASZWEW 3,6 149,2 29,0 18.18 18.28 18.38

713  ANDRESPOL 1,6 150,8 27,4 18.21 18.30 18.40

713
PREMIA 

SPECJALNA
 ANDRESPOL, ul. Rokicińska, 0,4 151,2 27,0 18.21 18.30 18.41

713  ### automatyczny, jednotorowy km 16/810 1,5 152,7 25,5 18.23 18.33 18.43

713  ### automatyczny, dwutorowy km 5/34 1,1 153,8 24,4 18.25 18.34 18.45

 z ul. Rokicińskiej w ul. Transmisyjną, zjazd z drogi nr 713, wysepka 2,8 156,6 21,6 18.28 18.38 18.49

 ### automatyczny, wielotorowy, km 2/4 0,4 157,0 21,2 18.29 18.39 18.49

 główną drogą, z prawej ul. Kosodrzewiny 0,3 157,3 20,9 18.29 18.39 18.50

 główną drogą, z lewej ul. Kosodrzewiny 0,2 157,5 20,7 18.30 18.39 18.50

 na skrzyżowaniu z ul. Frezjowej w ul. Pomorską, znak STOP 1,2 158,7 19,5 18.31 18.41 18.52

 z ul. Pomorskiej w ul. Giewont 3,0 161,7 16,5 18.35 18.45 18.56

PREMIA 

GÓRSKA
 ul. Giewont, z lewej ul. Szczytowa 0,7 162,4 15,8 18.36 18.46 18.57

14  na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Telefonicznej w ul. Palki, wysepka 3,9 166,3 11,9 18.41 18.52 19.03

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Palki w ul. Źródłową 0,3 166,6 11,6 18.42 18.52 19.03

 po łuku w ul. Północną, dr. w kier. Centrum, z prawej ul. Źródłowa 0,3 166,9 11,3 18.42 18.52 19.04

 na skrzyżowaniu ze światłami, z ul. Północnej w ul. Nowomiejską 1,6 168,5 9,7 18.44 18.55 19.06

LINA METY  ŁÓDŹ, ul. Piotrkowska, z lewej pasaż Schillera (2 okrążenia) 1,7 170,2 8,0 18.46 18.57 19.09

 na skrzyżowaniu ze światłami, z ul. Piotrkowskiej w ul. Zamenhofa 0,1 170,3 7,9 18.47 18.57 19.09

 na skrzyżowaniu ze światłami, z ul. Zamenhofa w ul. Kościuszki 0,2 170,5 7,7 18.47 18.57 19.09



 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Zachodniej w ul. Ogrodową 1,9 172,4 5,8 18.49 19.00 19.12

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Ogrodowej w ul. Nowomiejską 0,1 172,5 5,7 18.50 19.00 19.12

 na skrzyżowaniu ze światłami, z ul. Północnej w ul. Nowomiejską 0,0 172,5 5,7 18.50 19.00 19.12

LINIA METY  ŁÓDŹ, ul. Piotrkowska, z lewej pasaż Schillera (1 okrążenie) 1,7 174,2 4,0 18.52 19.03 19.14

 na skrzyżowaniu ze światłami, z ul. Piotrkowskiej w ul. Zamenhofa 0,1 174,3 3,9 18.52 19.03 19.15

 na skrzyżowaniu ze światłami, z ul. Zamenhofa w ul. Kościuszki 0,2 174,5 3,7 18.52 19.03 19.15

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Zachodniej w ul. Ogrodową 1,9 176,4 1,8 18.55 19.06 19.18

 na skrzyżowaniu ze światłami z ul. Ogrodowej w ul. Nowomiejską 0,1 176,5 1,7 18.55 19.06 19.18

 na skrzyżowaniu ze światłami, z ul. Północnej w ul. Nowomiejską 0,0 176,5 1,7 18.55 19.06 19.18

META  ŁÓDŹ, ul. Piotrkowska, z lewej pasaż Schillera 1,7 178,2 0,0 18.57 19.08 19.20

Start / Dépar Meta / Arrivée

LF / Sprint Przejazd kolejowy / Passage ferroviaire

PS / Prime Spécial PG kat.  / GMP


